23 בספטמבר 2019

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

א.ג.נ.,

הנדון: דוח מיידי - בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים"), חוק החברות, התשנ"ט - 1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס - 2000 (להלן: "תקנות הודעה ומודעה") ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה) תשס"ו - 2005 (להלן: "תקנות הצבעה בכתב") החברה מפרסמת בזאת דיווח, על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של החברה ביום ה', 31 באוקטובר 2019, בשעה 14:00, במשרדי החברה אשר ב"בית הראל", דרך אבא הלל סילבר 3, רמת-גן.

1. סדר יומה של האסיפה:

להלן פרטים בדבר הנושא שעל סדר יומה של האסיפה, וההחלטה המוצעת:

מר מישל סיבוני, מנכ"ל החברה, הוביל מטעמה של החברה את כניסתה לתחום הפעילות החדש ואת הקמתה של המצפן.

2.3. החל ממועד הקמתה של המצפן, המצפן מצויה בתקופת התארגנות לצורך תחילת פעילותה העסקית במהלכה היא פועלת לקבלת רישיון מורחב למתן אשראי בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו - 2016 וכן נערכת ארגונית, מיכונית ותפעולית לתחילת פעילותה, אשר צפויה במהלך חודש נובמבר 2019.

2.4. במהלך תקופת התארגנות זו של המצפן, החליטה החברה להציע למר מישל סיבוני להשתתף בפעילות זו גם באופן אישי ולהצטרף כבעל מניות נוסף במצפן בתנאים דומים בעיקרם לתנאי ההתקשרות של החברה עם בעל המניות הנוסף במצפן (הצד השלישי כאמור).

ההוצאה בגין ההטבה החד פעמית תרשם ותדווח גם במסגרת תקנה 21 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התשל"ה – 1970) אשר תיכלל בדוח התקופתי של החברה לשנת 2019, כחלק מההוצאה החשבונאית בגין העסקת מר מישל סיבוני והיא תובא בחשבון כתגמול לצורך החישובים של תקרת התגמול המותרת לפי חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידי פיננסיים (אישור מיוחד ואי-התרת הוצאה לצרכי מס בשל תגמול חריג), התשע"ו – 2016 (להלן: **"חוק מגבלת התגמול"**).

4.6. על פי הסכם ההעסקה הנוכחי של מר מישל סיבוני, זכאי מר מישל סיבוני לתגמול קבוע בלבד, בהצמדה מלאה לתקרה המקסימלית שמתיר חוק מגבלת התגמול.

4.7. מאחר שמר מישל סיבוני מקבל כיום תגמול במלוא התקרה המותרת על פי חוק מגבלת התגמול, משמעות הדבר היא שכל ההוצאה החשבונאית הנרשמת בגין ההטבה החד פעמית, תהיה על חשבון התגמול שמר מישל סיבוני כבר זכאי לו לפי ההסכם הקיים.